C W B I R D

NEWS LETTER

2021年12月11日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』 『恋愛 HOTEL~秘密のルームサービス』とのコラボ開催!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)は、全世界でのシリーズ累計会員数 3,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』において、2021 年 12 月 11 日(土)より、フリュー株式会社(東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋 隆)が運営する『恋愛 HOTEL~秘密のルームサービス』とのゲーム間コラボキャンペーンを開催します。

また、本編応援キャンペーン「とろける Xmas。恋人たちの初体験~もしも彼が幼なじみだったら~」もスタートします。



■『恋愛 HOTEL~秘密のルームサービス』とのゲーム間コラボ開催!

本キャンペーンでは、『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』と『恋愛 HOTEL〜秘密のルームサービス』をプレイすることで、ゲーム内アイテムやコラボ限定アバターを入手できます。この機会にぜひ『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』と『恋愛 HOTEL〜秘密のルームサービス』をお楽しみください。

開催期間:2021年12月11日(土)16:00~2022年1月11日(火)12:00

◆報酬獲得方法について

各ゲーム内で出される条件をクリアすると、条件に応じて、ガチャチケットや消費アイテムを獲得できます。 キャンペーンの詳細は、各ゲーム内のキャンペーンページをご参照ください。



NEWS LETTER

■本編応援キャンペーン「とろける Xmas。恋人たちの初体験〜もしも彼が幼なじみだったら〜」開催







ゲーム内にて本編応援キャンペーン「とろける Xmas。 恋人たちの初体験~もしも彼が幼なじみだったら~」がスタートしました。

期間中にログインし、本編を読み進めることでもらえるハートの数に応じて、様々なアイテムを獲得でき、彼らの特別ストーリーを読むことができます。

開催期間:2021年12月11日(土)16:00~12月22日(水)21:00

■『恋愛 HOTEL~秘密のルームサービス』

フリュー恋愛ゲームシリーズ(フリュ恋)の人気作。IT 企業社長や俳優など、華やかな職業の個性豊かな"イケメンセレブ"達と、高級ホテルを舞台にしたドラマチックな恋愛を体験できる恋愛シミュレーションゲーム。 2021 年で配信 6 周年を迎え、累計ダウンロード数は 170 万を突破。魅力的なキャラクターとストーリー、美麗なイラストによって、恋愛のドキドキ感をより強く感じられる作品となっております。





NEWS LETTER

名 称	恋愛 HOTEL〜秘密のルームサービス
提供	フリュー株式会社
情 報 料	基本プレイ無料(アイテム課金制)
アクセス方 法	・iPhone 版ダウンロード(App Store)
	https://apps.apple.com/jp/app/id997285017
	・Android 版ダウンロード(Google Play)
	https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.furyu.hotel2
公 式 サイト	https://renaigame.jp/lineup/hotel
公式Twitter	https://twitter.com/FURYU_hotel
コピーライト	© FURYU

■『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』概要

「イケメンシリーズ」の人気作で、「不思議の国のアリス」の世界 観に、敵対する"赤の軍"と"黒の軍"のドラマティックな抗争を盛り 込んだ、シリーズ初の本格ファンタジーです。

下野 紘、諏訪部 順一、花江 夏樹、柿原 徹也、岡本 信彦などの豪華声優陣が、壮大で奥深いストーリーに登場する 17 名の魅力的なキャラクターのボイスを担当しています。また、ストーリー演出やマイページ、アバターなどおなじみのゲーム機能が 様々な進化を遂げています。



名 称	イケメン革命◆アリスと恋の魔法
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2016年10月20日(木)
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	・App Store /Google Play「イケメン革命」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/kakumei/original/index.html
公式Twitter	https://twitter.com/ikemen_revo
公式 LINE @	LINE 友だち検索で「@ikemen_revo」を検索
コピーライト	© CYBIRD



NEWS LETTER

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。